Конечен список за ФФМ УЕФА паралелка генерација 2010
	Р.бр
	Име Презиме 

	1
	Петар Васовски

	2
	Благоја Седловски

	3
	Марко Ташев

	4
	Павел Стојанов

	5
	Дардан Адеми

	6
	Николче Божиновски

	7
	Адријан Велески

	8
	Ридван Селими

	9
	Михаил Павлов

	10
	Марин Крстевски

	11
	Матеј Фенев

	12
	Матеј Боцевски

	13
	Митко Стојанов

	14
	Арион Алими

	15
	Амар Акики

	16
	Виган Таири

	17
	Азем Адеми

	18
	Коста Ѓорѓиевски

	19
	Зубер Мурсал

	20
	           Борис Петровски

	21
	Марко Живков

	22
	Младен Крстевски

	23
	Димитар Петров

	24
	Лорент Адеми

	25
	Арди Бајрами

	26
	Сергеј Богдановски

	27
	Кристијан Нелоски



